山东省教育科学研究院
鲁教科院函 (⒛ 16)70号

关于举办山东省初中英语学科德育

优秀课例展评活动的通知

各市教科院 (教研室、教研中心):

根据 《山东省普通中小学、特殊教育学校、幼儿园学科德育

优秀课例展评活动实施方案》(鲁教科院函[⒛ 16h4号 )文件精

神,山东省初中英语学科德育优秀课例展评活动将于 2016年 11

月分两个阶段进行。现将有关事项通知如下 :

第一阶段 农村教师优秀课例展评

一、教学内容

根据英语课程标准和初中二年级教学进度,自 学生使用教材

《新标准英语》(外语教学与研究出版社)中 选取教学内容。现场

课时间为砼0分钟,具体内容及授课顺序由各市教研员抽签确定。

二、名额分配   ^
每市推荐 1名 教师,初 中教龄 2年 以上且享受农村教师专项

补贴的专职英语教师均可参评。参评教师应认真填写
“
全省初中

英语优秀课例参评教师推荐表
”(见 附件)并盖齐公章,于报到日

带交会议。

三、时间地点

1、 参评教师、各市初中英语教研员 11月 20日 12:00前报到 ,

听课教师 11月 20日 18:00前报到。

2、 报到地点:德州市平原县桃园宾馆。地址:德州市平原县

平安东大街 2396号 。电话:0534-2161166

3、 乘车路线:(1)自 平原汽车站乘 1路公交车,至三国文化

广场站下车,东行约 ⒛0米即到;或乘出租车,车费约 6元。(2)

平原火车站无直达公交车,出租车费约 10元 。(3)德 州火车东站

无直达公交车,出 租车费约 90元 。

四、日程安排

1、 参评教师 ⒛ 日 1⒌ 00在宾馆会议室参加会议,提交推荐

表及 ⒛ 份教学设计。

2、 各市英语教研员 ⒛ 日 1⒍ 00在宾馆会议室参加会议,确

定评委组、仲裁组人选。

3、 展评活动 21日 开始。23日 上午两节课后,由 教师评课组、

评委组分别对活动进行互动点评,并宣布奖次结果。

4、 23日 午餐后返程。

五、注意事项

1、 各市推荐 1名 教师评课组成员,全程参与活动,并参加 ⒛

日下午评委工作会议。

2、 本着自愿的原则,各市可选派骨干教师听课观摩并参与评

课活动,听课教师应以农村教师为主。

3、 与会人员的交通、食宿费用自理,按有关规定由派出单位

报销。

4、 会务事宜请联系潘丽娟老师,电话:186601Gg935

2̄¨

第二阶段 城市教师优秀课例展评

-、 教学内容

根据英语课程标准和初中二年级学生实际水平, 自 《悦读联

播:美文精选》(外语教学与研究出版社)中 选取教学内容。现场

课时间为们 分钟,具体内容及授课顺序由各市教研员抽签确定。

二、名额分配

每市推荐 1名 教师,初 中教龄 2年 以上的专职英语教师均可

参评。参评教师应认真填写
“
全省初中英语优秀课例参评教师推

荐表
”(见 附件)并盖齐公章,于报到日带交会议。

三、时间地点

1、 参评教师、各市初中英语教研员 11月 27日 12:00前报到 ,

听课教师 11月 27日 18:00前报到。

2、 报到地点:济宁圣都国际会议中心。地址:济宁市高新区

崇文大道 8888号 。电话:0537-5168888

3、 乘车路线:(1)自 曲阜火车东站乘城际公交 B1线 ,至圣

都国际酒店站下车即到;或乘出租车,车费约 100元 。(2)自 济

宁火车站乘 12路公交车,至济宁书城站换乘 66路公交车,至科

技中心站下车即到;或乘出租车,车费约 30元 。(3)自 济宁汽车

南站乘 69路公交车,至济宁孔子国际学校站下车,沿海川路向南

步行约 15分钟即到;或乘出租车,车费约 30元。(4)自 济宁汽

车北站乘 66路公交车,至科技中心站下车即到;或乘出租车,车

费约 30元 。(5)自 兖州火车站西行约⒛0米至长途汽车站,乘城

际公交 C601线 至黄屯镇站换乘 钆 路公交车,至圣都国际会议中

心站下车即到;或乘出租车,车费约 50元 。

3̄¨

四、日程安排

1、 参评教师 27日 1⒌ 00在宾馆会议室参加会议,提交推荐

表及⒛ 份教学设计。

2、 各市英语教研员 27日 1⒍ 00在宾馆会议室参加会议,确

定评委组、仲裁组人选。

3、 展评活动 28日 开始。30日 上午两节课后,由 教师评课组、

评委组分别对活动进行互动点评,并宣布奖次结果。

4、 30日 午餐后返程。

五、注意事项

1、 各市推荐 1名 教师评课组成员,全程参与活动,并参加 27

日下午评委工作会议。

2、 本着自愿的原则,各市可选派骨干教师听课观摩并参与评

课活动。

3、 与会人员的交通、食宿费用自理,按有关规定由派出单位

报销。

茌、会务事宜请联系高娃老师,电话:18660茌 00881

附件d。 全省初中英语优秀课例参评教师推荐表

2.山 东省普通中小学、特殊教育学校、幼儿园学科德育

优秀课例展评活动实施方案

-4ˉ

附件 ⒈

全省初中英语优秀课例参评教师推荐表

教

学

成

绩

学

校

意

见

年 月 日 (章 )

县 (区 )

教研室

意见

市教研

室意见

是否享受农村教师专项补贴:是□    否□

5̄ˉ